Quot sūt ordines. **R** f̄m finiam Tho. in. iij. di. xxij. Si p̄ne accipia mō ordies inq̄ntū sūt sacram̄ta. septē sūt. q̄tuor sc̄z. minores ut hostiariū. lector. acolit⁹. a exorcista. a tres sacri sc̄z. S̄b dyacon⁹. a dyacon⁹. a p̄sbit. Si vo largo mō sumam̄ ad def̄ minoibz p̄nā t̄ofura s̄ue psalmistat̄ ut q̄dā dicit. **E**t d̄ h̄es in p̄cētibz duobz. **F** Sacris vo ad def̄ ep̄at⁹. q̄ t̄n̄ vtr̄ sit ordo h̄es in se. **A** Hoc cōiter tenet̄ oēs theologi. s̄. q̄ ordines p̄rie sūt tm̄ sep̄tē. ut in sum. con. eo. ti. q. iij. **B**

Vtr̄ ep̄at⁹ sit ordo. **R** f̄m Tho. in. iij. d. xxij. Ordo p̄t capi duplē. Vno mō f̄m q̄d est sacram̄. Et sic oēs ordines ad sacram̄tū eucaristie. unde cū ep̄s n̄ habeat q̄tū ad h̄ p̄tātē sup̄iorē sacerdote. ep̄atus n̄ est ordo. **A** Iō mō p̄t cōsiderari ordo f̄m q̄d est officiū quoddā respectu quarūdam actionū sacram̄. **E**t sic cū ep̄s habeat potestatē in actionibz gerarchias re sp̄al corporis mystici sup̄ sac̄dōtē. ep̄a tus erit ordo. **E**t isto mō loquunt̄ q̄n̄ q̄ iura. ut cū dicāt q̄ non p̄t cōmittere ea que sūt ep̄alibz ordīs nisi ep̄o ex-de conse. ecclē. aqua. **A** Et sic ordo

accipit aliquip facio. aliquip gradu dignitatis. ut a p; in su. co. ti. q. iiiij. Hoc cōiter tenet oēs theologi. sc; q; ordinis p̄prie sunt tñ septē. ut in

su. con. eo. ti. q. iiiij. **B**
¶ Vt̄ ordo sit vñ fac̄m. Rx̄ fm pe. Vnū est. nō vnitate indiuisibitatem sicut puncto. nec continuitatis sicut linea. nec pfectō evni forme sicut corpus aīatū. sed est vñ pfectō evni si nis. q; cū ostituta ex diuersis ordinibz spāibz oēs ordināt ad vñ actū sc; secratōmis eucaristie. A. sicut etiā dom̄ dic̄ vna fm cundē. ut in su. con. eo. ti. q. v. **B**

¶ Vt̄ in ordine sacerf grā. Rx̄ fm Tho. a Pe. m. iiiij. di. xxiiij. In ordine cōserf grā gratū fac̄es q; nctaria est nō solū ad digne suscipiendū fac̄m sed etiā ad digne misstrandū. A. Idē in sum. con. eo. ti. q. ix. **D**

¶ Vt̄ ordo liberet a fortuna seruili. Rx̄ fm Ray. Nō solū ep̄patis dignitas: sed etiā faētoral liberat a cōditione vel a fortuna futili. v̄l a sc̄pticia di. liij. si seru⁹ sciēte. a fm canones etiā a curiali fortuna sive vinclo. q; ut dictū est libeāt a seruili q; fortior ē di. liij. freqns. a c. ex antiq̄. Vn qn tu ad hoc nō tenet illud c. si seru⁹ sciēte. A. q; illud c. est qdā lex q; reuocat p̄ius canonici fm glo. ibi p̄ vñem p̄tactā. D. verūtū curiali nō d; ordiai ut. Ordinād. Cxv A. s. q̄ idc. cxv **D**

¶ Vt̄ votū castitatis sit amēxū ordinī sacro Rx̄ fm Wt. Nō. utz in grecis q; nō tenet ad cōtinētiā nec apud nos illi q; iniutis vxoribz ordināt. A. Tales tñ n̄ possit debitū exigere licet teneāt reddere. ut s. Impedim̄tū. xi. Cj. i additō. D. Sed tale votū amērum est ordinī ex ostitutoe ecclie p̄p̄ honestate; fac̄i ordinis. sicut Hug. ii. n. q. lxxviij. **D**

Quot modis ordinatio s̄r̄ simoniaca. Rx̄ fm Ray. Quatuor modis. Nā alia ex pte ordinatorē tñ. Alia ex pte ordinād tñ. Alia ex pte vñusq; Alia ex neut⁹ pte vi. s̄r̄ simōia. i. q. vi.

Q uod sedō q; ad ritum a temp⁹ vñ n̄tē sit instrum̄tū in ordinatō exhibitū corpore tan gi. Rx̄ fm Tho. in. iiiij. di. xxiiij. Qui dā dicit cōtactū instrum̄tū q; materi atiū ab eo q; suscipit fac̄m n̄ cē de necessitate fac̄i: sed solā porrectō. Tñ ipsa verba forme vidēt ondere q; ota & materie fit d̄ essētia fac̄i q; s̄r̄ ac cōpe hoc vñ illud. A. Primā opiniōne seq̄e A. quā etiā n̄ om̄ino reprobat Tho. h̄ic; sed avideſibi tutior ut p; in su. co. ti. iij. di. xxiiij. q. xi. Vbi ec̄ p; q; bōsti. multum discrepat ab hijs. Jō hic passus perm̄it vñtē abiguus p̄terea ps tutior est eligēda. ex s̄r̄ ho mi. petitio. a de p̄sbi. nō bapti. vñc̄s ibi. Nō intelligit iteratū. qd̄ abigif esse factū. **D**

¶ Vt̄ plures ordines eodē die possent offerri. Rx̄ fm Ray. Uno die non dñt offerri vñ oēs minorēs. n̄ hoc ob tineat de cōuetudine ecclie. Itē vñ ordo sacer cū minoribz v̄l duo sacerdi nullo mō cōserf̄ eodē die vñ. dis. lxxvij. in singulis. a c. qāc̄q; ex de eo q; fur. or. fus. cū hic lator. ex de tēp. or. lras. a c. dilect⁹. Et de pena cōpi q; atra h̄ or dinat. h̄es. Ordinato. Cij. Ille vñ q; furtive cōtra p̄dictā formā ordinē recipit d; depōm. d. lxxvij. s̄b diacon⁹ ex eo. q; fur. or. fus. innotuit. Si tñ receptis iuxta cōuetudinem patrī c̄tuor minoribz ordinibz. s̄b diaconatū eas die furtive recipiat. p̄t pmitti miseri corider in minoribz tñ ministrare. Et si intrauerit religionē a vita monachicā exegrent; abbas si voluerit in alijs ordinibz poterit dispēsaē. ut in dicto. c. cū h̄. Et idē fm Hos. si duos sacros ordines fil̄ recepit. A. Idē in su. co. ti. q. xij. **D**. Sed si lata fuisset pri⁹ exēdicatōnis sentētia; 5 sic recipientes. A. id est fuisset inhibitū ne sic ordines recuperent sub pena exēdicatōnis ut in dicto. c. innotuit. D. a nihilominus receperūt. nō poterit cum eis dispensaci misi per papā; ut in dicto. c. innotuit. A. hoc vñdetur C. iiiij.

sentire Goff. et Hosti. quod absolute di-
cūt quod quod propter int̄minatōe; anathemate
ordinatōe pottest cū eo dispersatū nisi propter
papā nisi quod ad minores ordines in quod
by hoc casu pottest dispersare etiā episcopo fm
Host. a. in sum. cō. eo. tem. q. xiiiij. **S**ed
hec vidēt intelligēda fm distincōem
Rap. quod dicit. ut propter in dicta q. xiiiij. quod
si quod propter factā sanct pena excom
catōis clatestine recepit duos ordi-
nes simle: tunc non poterit cū eo in execu-
tōe ordinatōe etiā religionē intrauerit
dispersatū nisi de letta propter dicto e. ins-
notuit. **H**i vero alijs receperit furtive
ordine sacrum vero non sacrum distingue. quod
aut fuit propter int̄minatōe ana-
thematis. aut non In propter casu pottest
adigna satisfactōe proptermissa cū eo ut in
propter ministret ordinibus episcopo disper
sarea si intrauerit religionē. con in fus-
cipēdis postque aliquānto teme fuerit in
ea laudabilem uersatur. In secūdō at
casu poterit cū tali etiā in seculo rema-
nēto propter adigna satisfactōe; tunc in fusce-
ptis quod in fuscipēdis ordibus dispersam
est de eo. quod fur.or. fus.c.
j. hec ibi. **E**t sanct quod furtive ordinatē fuscepe quod at
sciam sui episcopo: a fine examinatōe propter
mouet fac; glo. est de eo quod fur.or. fus.c.
j. **E**t additur Hosti. quod etiā propter de
facili non dispersatur. De dispersatōe cum
ordinatis ab alieno episcopo a hmōi. bea
T Ordinatus. i. **G**ān penul.

Vero in ordine faciēdū sit scrutinū
Reg. fm Host. Circa sanct faciēdū est du-
plex scrutinū. Vero an ordinatōe; quod
diligēt faciēdū est. est de elec- mibilē
Episcopi. Et incipit in feria quod procē-
te sabbatū ordinatōis. a durat usque
ad dictū sabbatū. propter archidyaconū quod
de de iure cō. est de offi. archidi. ad hab
a c. ut nostrum. **A**olim episcopo eligebat
scrutatores seu examinatores. xxiij.
vi. quodndo. **E**t non in sanct. eo. tit. q. xvij.
fm goff. Sed ut hic sanct a etiā ibi bo-
die de iure spectat examinatio ad ar-
chidyaconū. **D** qui hebit diligenter
inquere de vita ordinatōi de grane. 8 pa-
tria. de etate. de titulo ad quē ordiare.

de loco in quod uersatur. de scia. de fide. et
de alijs quod continentur in regula apostolica. de
quod sanct Ordinatōe quod propter totū. **E**t sic in
sabbato quod propter sanct episcopo propter xxvij
di. quodndo. **A** Isto e. potest xxiij. **D**
S Alijs scrutinū fit in ipsa ordinatōe
ne quodndo ordinatōi episcopo propter an al-
tare. cū archidyaconus dominus. Postulat
scā mat ecclesia tem. a ordinatore intro-
gāte. **S**is illos condignos. **E**t resdet.
Quātū humana fragilitas tem. **E**t quod
de propter in tali resone non peccat:
dominus tem tra sciam non loquet. est 8 scrū-
in or. fa. c. uno. **A**lioque atque xxvij. q.
j. quod. **M**elior facit dictū e. vniūdu **D** Rā
quē nescit indignū: dominus propter dignū
est de sump-dudū. quod si archidiaconū
remordeat sc̄ētia de alijs quod non fit vi-
gnus. tunc anteque veniat ad ordinatōe
secreto studeat sanct episcopo denūciare. est de
scrū. in or. fa. c. **E**t si episcopo notit deli-
ste archidyaconus; se sanct trahere. a
si non pottest sine sc̄ādalo. dominus illa verba di-
cere tem quod minister ecclesie quod non iudicat
de occulte. **S** nullo mo crimen statis
dominus; publicare Con. Imo. **A** Id in di-
cta. q. xvij. et se. **D**

Quid si sine examinatōe quod est
ordinatus Reg. fm bos. **S**i sit notus a di-
gnus non peccat. quod tales non sunt exami-
nati arg. xxiij. dominus nullus. **A**. fallit sanct in
episcopo considerādo quod quis sit notus: tem ex-
aminat. xxiij. di. quod episcopo fm Goff. a. in
sanct. cō. eo. tem. q. xix. **S**ed si indignus sit de-
poni dominus; **D**. est de cor. vici. exposuisti. Si
eo sit ignotus quis dignus sanct propter est
xxiij. di. c. vlti. a multo fortis si indis-
gnus. l. di. ex penitētibus. **A** Id in dicta
q. xix. **D**

Quid si in examinatōe crīmē sanct
non exposuit Reg. fm bos. **O**rdinatus te-
nebus iterum crīmē seu impedimenta nos-
toria iuris vero facta: nisi fuerit cū eo di-
spersatur. di. l. ex penitētibus. **I**te tenet
propter grātia seu enormia. sanct quod propter
propter executōe; impedītur. ut homi-
dominus simonia in ordine a hmōi. **A** Ecclesi
sint secretā. ut in c. quodfitur est 8 tem. or. **D**
Alia vero quod non impediūt non tenet. est